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Jagt på vildsvin i Sydfrankrig 
 
Rigtig godt vildsvineterræn med en meget flot indkvartering lige ved siden af.  

  

Jeg har været på jagt i Frankrig med Korsholm Jagtrejser.  

  

Det er et rigtig godt vildsvineterræn, noget kuperet med en meget tæt løvskov, mange gode skydetårne og 

flere vandhuller. Ude i terrænet er der en grillhytte og mange gode veje.  
  

På 3 jagter skød jeg 6 vildsvin af forskellig størrelse, og så fra 15 til 50 stk. vildsvin pr. aften. Da der er 

meget tæt skov op til lysningerne ved tårnene, er det rigtig spændende at lytte til svinenes lyde, så 

spændingen er til tider meget høj. Jeg oplevede, at i løbet af et halvt minut var der ikke mindre end ca. 25 

svin foran mig. Det var en overvældende oplevelse, som for mig betød, at jeg skød en keiler med tænder på 

ca. 17 cm. Keileren gik i bagkanten af flokken, og efter nogle meget spændende minutter fik jeg den fri til 

skud.   
  

Man kan tydeligt mærke, at de 210 ha. jagtterræn er anlagt med en stor vægt på vildsvinejagt. Fra alle de 

tårne jeg prøvede, var der meget fin udsigt til området. Den normale skudafstand vil nok ligge fra 25 til 100 

m. Flere gange havde jeg vildsvin helt henne ved tårnet.  

  

Ophold og forplejning er helt i særklasse. Ejeren af området har opført en gennemført og meget flot villa 

med udsigt over det omkringliggende område fra terrasse, stue og køkken. Indkvartering sker i nye værelser, 

hvis standard er højere end mange hoteller.   
  

Maden kan ikke beskrives, den skal opleves. Jeg kan røbe så meget, at hovedmåltidet er på tre retter og 

leveres og anrettes af en meget dygtig kok fra området.  

  

Jeg vil meget gerne anbefale området til vildsvinejægeren, der sætter pris på høj standard såvel på 

indkvarteringen som på jagten.  
  

Med venlig hilsen 
 

Jørgen Axelsen, Skjern 

 

Her følger nogle billeder fra turen: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


